Y7 = Y=yl

california USA 1999
NEEQ : 872550

NEEFINEmIRTIRIDBIRAE

Hangzhou Diyi Outdoor Products Design Corp., Ltd.

— PSP R S
. 1 i S : : )
“ gt " g s S8 % i .
hs VT . L o )
R -

TO FREE QURSELF ,TO BE TFO .

s

FEKSHEE
2024




—

HEER

L1 ARSI 10 R F AR AR S 4530, IRBTEAR U AR VRAN AT, N 2 A 4 ] 5 R P T 4 TR 4 e

LRGN TR EEEPHEFES (www. neeq. com. cnBwww. neeq. cc) HIFEFRE 2.

12 NAEHEBAR . bl N B W S BN R ORIEAAR & BT R SR AN PR AEAE T RE AR D 3
R F R BRI I S W R SE R RN ) R BT . AR 5
ANHAB FE TR AR E 2 v WU 55T N R0 ORAUE S B4R PO 55 40 75 PR 05K

HER . SEEE

1.3 AR EWEEDN 1R RERIRE N ERS 2.

L4 b s i R E S 00O AR HE T ORE B L #H RS .

1.5 AFBARTTH

HHESMPEERHEES A FH]
REAZEERE R EFTSWBTRER | &
ZERFT 18688843289

X 020-81237736

CERRLIFE] wangli@usatfo. com

oy ) W hE http://www. usatfo. com

1P 55 ik K SIS 2 6 WL A8 BN T XA T I VL L 1750 545 ik

Fre) s 2 #: 1001-7 =

) e S BN R 6 I Mk

WWWw. neeq. com. cn

O3 AR T A

WL AR UM T VB XA BT IE VL AL B 1750 5 15 Fikik [H

PRl A0 2 45 1001-7 =

= FEMEEE. BASEHEBARB

2.1 FEMEZEIE
HA: 0
A BAHR A AT 193 H 5%
Fre et 9,775,066.52 13,641,752.51

-28.34%




FJE T HR A B AR v -2,088,772.09 1,171,649.31
-278.28%
FJE T EER A B B AR B R 1 5 7 -0.09 0.05 -280.00%
GRS (BEATD 125.23% 87.31% -
B RS (HF) 121.37% 91.41% -
A AR 88 5k L4510 %
E=NIAN 14,926,201.03 19,273,184.02 -22.55%
FJE T HER A 7 AR 3 R -3,260,421.40 -6,629,919.65 50.82%
HJE T HR A 7 AR 0 BRIEE MR -3,928,717.16 -7,242,592.91 45.76%
e B A
B VR I AR E R A -1,221,338.10
=) Paa SN B o == R 3,479.458.08 64.90%
TR 25 5 P2 IR % (RS )T )8 T4 - -147.77%
FEL N B I 2R B 4 RV 1 D
IBCE B 5 U g 0% (R )8 THMA - -161.43%
F AR FIBR AR w1 4R 25 5 015 R
ED
AR W o/ -0.14 -0.29 51.72%
2.2 HEERALEW
Hifr. R
-] HR
AR 1 R AT )
HE Ee 551 % ¥E HB1%
ERAT B E 10,859,300 47.21%
TRty B 10,859,300 | 47.21%
| Hrp, R E. SLhREH 2,732,400 11.88% 81,700
TohR e B AR . SEBRiEEI % 2814100 | 12.24%
SAER
Iy = A== 100 0.00%
o £ HE mE 100 0.00%
s 2 T - 0% ] 0%
Iy % 12,140,700 52.79%
GhasE ° 12,140,700 = 52.79%
A Hodr: BIRBAR. SEhriEd| AN | 8,197,200 35.64% 8,197,200
SAER 35.64%
,b/j\
LB 5 3,943,500 17.15%
. EE mE ’ 3,043,500 | 17.15%
s 32 T - 0% - 0%




BRA

23,000,000

0

23,000,000

TiEB R AL

28

A AR Zh L

O&EH v AEH

23 HEBETLRARER

Bpr: i)

do

R

LEEIESD

R

AR

LUES

b
1%

BRKFH
PR F
HE

BIAREH
TEBR B A
¥ E

HAREE
A
By ¥

g2

SR/

10,929,600

81700

11,011,300

47.88%

8,197,200

2,814,100

EH]

3,265,600

3,265,600

14.20%

3,265,575

25

T =

2,059,900

2,059,900

8.96%

0

2,059,900

AW IN |-

Fiaz
HR Al
EE
INES)
R &
O

1,343,500

1,343,500

5.84%

0

1,343,500

coloc/MESEFZTIFTAHENE

[eBNeoRNolNo]

L
il
et
O Cf
T
#0

1,056,900

1,056,900

4.60%

1,056,900

b=
Al
EHE
WAIR

A7

1000000

1,000,000

4.35%

1,000,000

Fiaz

796,999

796,999

3.47%

796,999




g Al
B
o Off
R &
9,

[EFAR; =2 678,000 0 678,000 | 2.95% 677,925 75

IPAES 370,300 0 1.61% 0| 370,300 O 0
aFE P
A1 il
Wit 370,300
L CH
R &
kO

10 | kg% 228,400 0 0.99% 0| 228400| O 0
FFAlk
B
L CH
R A
kO

228,400

= ’ ’ ’ ’ . ° ’ ’ ’ ’
41t 20,729,199 1081700 21,810,899 | 94.85% | 12,140,700 | 9,670,199 | O 0

EOEHT AR A R R U MBS R R RFERR; HABS MM R KK R,

=, BRMFHRERIHERER

3.1 &SR, STHEHRERERSITTEHRELE
ViEH OAEH

© AAFH 2024 FRPAT W BERAAG K (ke THERARRESE 17 5) R Tish fufi 5 R sh 5t
X937 W, IR A F Y 55 iR R T

@) KA H 2024 FEPAT BB (b2 THHERIARRESE 17 5) “ R TS LI 5 2 b
PUE, ZHE R A 7] W 5 AR TE s

() AN H 2024 F I ATHAT I BGRAATH (laTHER RS 18 5) “XRTAB T HRIUEL L%
MIPRER R RIER 2 B I . AR T THEA R T B IUE L S I RER TR REE T “HE
W7, RIEMRE 18 558 5% “RT AR T HIUE L) S I REE R RIER 2t HE” (RLE, B
HAb N “EESS A, “HARM S A" SR H, SR TANEER “CEMRRA” THF, e AL
m) W 55 AR TR




3.2 FSHBORREASTEHEESEH AERERFRL
O HEERARE Ot EIE ORMmERE v AEH

3.3 EHMREENZLBER

OEH v AEH

3.4 RTIEARHEHETHE KU
VIERH OAEH

5

AEHESIAN: BRI, A IR RN BRI R, SR
B, ZARE RIS IR AT 2024 SEFEIV SSIRIL 2 E R .




	1.1本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定
	1.2公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或
	1.3公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。
	1.4上会会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了保留意见审计报告。
	1.5公司联系方式
	二、主要财务数据、股本结构及股东情况
	2.1主要财务数据
	2.2普通股股本结构

	三、涉及财务报告的相关事项
	3.1  会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正
	① 本公司自2024年起执行财政部颁布的《企业会计准则解释第17号》“关于流动负债与非流动负债的划分”
	3.2  因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

	3.3  合并报表范围的变化情况
	3.4  关于非标准审计意见的说明


