

# 第意户外

NEEQ: 872550

# 杭州第意户外用品设计股份有限公司

Hangzhou Diyi Outdoor Products Design Corp., Ltd.



年度报告摘要

2024

# 一、 重要提示

- 1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台(www.neeg.com.cn或www.neeg.cc)的年度报告全文。
- 1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。公司负责人肖红波、主管会计工作负责人陈红霞及会计机构负责人陈红霞保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。
- 1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。
- 1.4 上会会计师事务所(特殊普通合伙)对公司出具了保留意见审计报告。

#### 1.5 公司联系方式

董事会秘书或信息披露事务负责人	王莉
是否具备全国股转系统董事会秘书任职资格	否
电话	18688843289
传真	020-81237736
电子邮箱	wangli@usatfo.com
公司网址	http://www.usatfo.com
联系地址及邮政编码	浙江省杭州市滨江区长河街道江虹路 1750 号信雅达国
	际创意中心 2 栋 1001-7 室
公司指定信息披露平台的网址	www. neeq. com. cn
公司年度报告备置地	浙江省杭州市滨江区长河街道江虹路 1750 号信雅达国
	际创意中心 2 栋 1001-7 室

# 二、主要财务数据、股本结构及股东情况

#### 2.1 主要财务数据

单位:元

	本期期末	本期期初	增减比例%
资产总计	9,775,066.52	13,641,752.51	-28.34%

归属于挂牌公司股东的净资产	-2,088,772.09	1,171,649.31	-278.28%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	-0.09	0.05	-280.00%
资产负债率%(母公司)	125.23%	87.31%	_
资产负债率%(合并)	121.37%	91.41%	_
	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	14,926,201.03	19,273,184.02	-22.55%
归属于挂牌公司股东的净利润	-3,260,421.40	-6,629,919.65	50.82%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损 益后的净利润	-3,928,717.16	-7,242,592.91	45.76%
经营活动产生的现金流量净额	-1,221,338.10	-3,479,458.08	64.90%
加权平均净资产收益率%(依据归属于挂 牌公司股东的净利润计算)	-	-147.77%	_
加权平均净资产收益率%(归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算)	-	-161.43%	-
基本每股收益(元/股)	-0.14	-0.29	51.72%

### 2.2 普通股股本结构

单位:股

	股份性质	期	切	本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
	无限售股份总数	10,859,300	47.21%		10,859,300	47.21%
无限售 条件股	其中: 控股股东、实际控制人	2,732,400	11.88%	81,700	2,814,100	12.24%
份	董事、监事、高管	100	0.00%		100	0.00%
	核心员工	-	0%		-	0%
<b>大阳岳</b>	有限售股份总数	12,140,700	52.79%		12,140,700	52.79%
有限售 条件股	其中: 控股股东、实际控制人	8,197,200	35.64%		8,197,200	35.64%
份	董事、监事、高管	3,943,500	17.15%		3,943,500	17.15%
	核心员工	-	0%		-	0%

总股本	23,000,000	-	0	23,000,000	-
普通股股东人数					28
					20

# 股本结构变动情况:

□适用 √不适用

# 2.3 普通股前十名股东情况

单位:股

									单位:股
序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末 持 股比 例%	期末持有 限售股份 数量	期末持有 无限售股 份数量	期末持有的质押股份数量	期 有 法 股 量
1	肖红波	10,929,600	81700	11,011,300	47.88%	8,197,200	2,814,100	0	0
2	王莉	3,265,600	0	3,265,600	14.20%	3,265,575	25	0	0
3	沈耀章	2,059,900	0	2,059,900	8.96%	0	2,059,900	0	0
4	上海弦	1,343,500	0		5.84%	0	1,343,500	0	0
	耶企业 管理中 心(有 限 合 伙)			1,343,500					
5	上海炫 電型中 心 限 伙)	1,056,900	0	1,056,900	4.60%	0	1,056,900	0	0
6	上海昱 合企业 管理咨 询有限 公司	0	1000000	1,000,000	4.35%	0	1,000,000	0	0
7	上海弦	796,999	0	796,999	3.47%	0	796,999	0	0

	翰企业 管理中 心(有限)合								
8	伙) 肖红梅	678,000	0	678,000	2.95%	677,925	75	0	0
				070,000					
9	广合外设心限伙制同用计( )	370,300	0	370,300	1.61%	0	370,300	0	0
10	上海弦 开企业中 心 限 合 伙)	228,400	0	228,400	0.99%	0	228,400	0	0
	合计	20,729,199	1081700	21,810,899	94.85%	12,140,700	9,670,199	0	0
普通	<b>通股前十名</b>	S股东间相互:	关系说明:	肖红波与王莉系夫妻	要关系; 肖	<b></b> 红波与肖红	梅系兄妹关	系。	

# 三、涉及财务报告的相关事项

#### 3.1 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正

√适用 □不适用

- ① 本公司自 2024 年起执行财政部颁布的《企业会计准则解释第 17 号》"关于流动负债与非流动负债的划分"规定, 该规定对本公司财务报表无影响。
- ② 本公司自 2024 年起执行财政部颁布的《企业会计准则解释第 17 号》"关于售后租回交易的会计处理"规定,该规定对本公司财务报表无影响。
- ③ 本公司自 2024 年起提前执行财政部颁布的《企业会计准则解释第 18 号》"关于不属于单项履约义务的保证类质量保证的会计处理"规定。本公司计提不属于单项履约义务的保证类质量保证原计入"销售费用",根据解释 18 号第二条"关于不属于单项履约义务的保证类质量保证的会计处理"的规定,现将其计入"主营业务成本"、"其他业务成本"等科目,列报于利润表"营业成本"项目中,该规定对本公司财务报表无影响。

3.2 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况
□会计政策变更 □会计差错更正 □其他原因 √不适用

## 3.3 合并报表范围的变化情况

□适用 √不适用

### 3.4 关于非标准审计意见的说明

√适用 □不适用

公司董事会认为:上会依据相关情况,本着严格、谨慎的原则出具保留意见审计报告,董事会表示理解。该报告能够客观、严谨地反映公司 2024 年度财务状况及经营成果。